
                                                                                

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про призначення директора КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

  «РУДНЯНСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ  

  « ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ — ЗАКЛАД  

  ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  

  РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Відповідно до поданої заяви Компанець О.П., керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.26 Закону України «Про освіту», ч.2 ст. 26 

Закону України «Про загальну середню освіту», п. 6.8 Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «РУДНЯНСЬКЕ НАВЧАЛЬНО – ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД 

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ – ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ О СВІТИ» 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ та враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії 

селищної ради з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, 

охорони здоров’я та соціального захисту населення, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Призначити Компанець Ольгу Петрівну на посаду директора КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «РУДНЯНСЬКЕ НАВЧАЛЬНО – ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД 

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ – ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ з 01.10.2018 року. 

2. Доручити виконавчому комітету розробити та затвердити контракт для директора. 

3. Доручити селищному голові укласти контракт з директором КЗ «Руднянське НВО 

ЗЗСО - ЗДО». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

 

Селищний голова                                   А. Бочкарьов 

 

 

 

смт Велика Димерка 

25 вересня 2018 року  

№ 288   XIV – VІІ 
 


